Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2013 года № 9977

«О признании утратившими силу постановлений

администрации города Астрахани от 30.11.2010 № 9531, от 30.11.2010 № 9532, от 30.11.2010 № 9528»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Астрахани:
- от 30.11.2010 № 9531 «О санкционировании расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

- от 30.11.2010 № 9532 «Об утверждении Порядка взыскания в соответствующий бюджет не использованных в текущем финансовом году остатков субсидий, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации муниципальным бюджетным учреждениям»;

- от 30.11.2010 № 9528 «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения финансовым органом, исполняющим бюджет муниципального образования «Город Астрахань», исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление администрации города Астрахани в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ